



Obec Svojetice

251 62 Mukařov, Na Kopci 14, tel./fax 323 660 600

ICO: 00240834

web: www.svojetice.cz, e-mail: urad@svojetice.cz DS: 39aakyt

úřední dny: pondělí 8.00-12.00 hodin, středa 8.00-12.00 a 16.00-18.00 hodin

Vyřizuje: Ing. Jana Chromá
Datum: 29.06.2023
Číslo jednací: 1262/2023/OU/JCh
Spisová značka: 1232/2023/OU/BSt
Vaše značka: -



Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 23.6.2023 obdržel obecní úřad obce Svojetice Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Níže naleznete odpovědi na Vaši žádost:

1. Obec Svojetice

2. Požadovanou informaci naleznete pod následujícími odkazy:

<https://geoportal.spucr.cz/web/cz/mapove-aplikace>

https://geoportal.spucr.cz/web/cz/pg_vhsmmap#pg_vhsMap!detail=ft_refBodHozVhs/62581397&n_x=-722459.3894617294&n_y=-1059324.4913872948&n_zoom=9.182683059815982

S pozdravem

Ing. Jana Chromá
pověřený úředník